
Stundenplan Klasse 4  
 

 

  Montag  
 Dienstag  

 Mittwoch  
 Donnerstag  

 Freitag 

  
               

07.30 - 08.15 
  

AdS Flöteln 2 B.P.     AdS Band C.S       

  
       

        
08.20 - 09.05   

Mathematik U.E.  Mathematik U.E.  Französisch U.E.  Mathematik U.E.  Deutsch M.E. 

  
 

              
09.10 - 09.55   

Mathematik U.E.  Französisch U.E.  Musik U.E.  Deutsch U.E.  NMG M.E. 

  
 

              
10.15 - 11.00   

NMG U.E.  Deutsch U.E.  Mathematik U.E.  BG K.W.  TTG 
K.W. 

M.B. 

  
 

              
11.05 - 11.50   

Französisch U.E.  Musik U.E.  Sport U.E.  BG K.W.  TTG 
K.W. 

M.B. 

                  11:55 - 12:40                  

12:40 - 13:25                  

                   
13.30 - 14.15 

  
Deutsch U.E.  NMG U.E.     NMG U.E.  

Sport/Baden 

Im Wintersemester 

 M.E. 

C.C. 

  
 

               
14.20 - 15.05   

Deutsch U.E.  NMG U.E.     NMG U.E.  
Baden 

14-täglich 

 M.E. 

C.C. 

  
 

               
15.25 - 16.10   

   
AdS  

Malatelier 1. Sem. 
E.U.     Sport U.E.     

  
 

               
16.15 - 17.00   

 C.R.        
AdS Schülerzeitung 

1. Semester 
C.K.     

 

Name Kürzel Mail  Termine Baden/Sport: 

Urs Eugster U.E. urs.eugster@schulelyss.ch  23.08. (Sport) 

Merilea Eugster M.E. merilea.eugster@schulelyss.ch   06.09. (Sport) 

Katja Wyssbrod K.W. katja.wyssbrod@schulelyss.ch  20.09. (Sport) 

Monika Bucher M.B. monika.bucher@schulelyss.ch   25.10. (Baden) 

Bettina Pulfer B.P. bettina.pulfer@schulelyss.ch   08.11. (Baden) 

Christian Schönholzer C.S. christian.schoenholzer@schulelyss.ch   22.11. (Baden) 

Claudia Cervenka C.C claudia.cervenka@schulelyss.ch   06.12. (Baden) 

Caroline Kubacki C.K. caroline.kubacki@schulelyss.ch   20.12. (Baden) 

Edith Ugolini E.U. edith.ugolini@schulelyss.ch    

Klassenlehrperson:  Urs Eugster  
 

  Schuljahr 2022/2023 
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Stundenplan Klasse 4  
 

 

 

Informationen zum Stundenplan: 

 

Fach:  TTG Gruppe A / 1. Semester bei Frau Wyssbrod 

Gruppeneinteilung: Gruppe B / 1. Semester bei Frau Bucher 

 

Gruppe A 
Name 

 
Vorname 

 Gruppe B 
Name 

 
Vorname 

Calmonte Mariella  Hernandez Julia 

Böhm Victoria  Heiniger Leny 

Flühmann Jason  Polimeno Anita 

Frutig Louis  Ruchti Mael 

Antony Ajivan  Sahli Maëlle 

Sbarato Skye  Von Ballmoos Xenia 

Morina Adisa  Hernandez Anna 

   Moser Luana 

     

 

 

Weitere AdS Fächer 
  

AdS Sopranflöte 2: Calmonte Mariella, 

AdS Musikband: Antony Ajivan, Böhm Victoria, Calmonte Mariella, Flühmann Jason, Heiniger Leny, Hernandez Anna, Hernandez Julia, Ruchti Mael, von Ballmoos Xenia 

AdS Malatelier: Böhm Victoria, Calmonte Mariella, Frutig Louis, Moser Luana, Polimeno Anita 

AdS Schülerzeitung: Heiniger Leny, Hernandez Anna, Hernandez Julia, Moser Luana, Sahli Maëlle, von Ballmoos Xenia  

 


